Faculdade de Arquitetura
Universidade Federal da Bahia

Gabinete da Diretoria

PORTARIA Nº 19/2024

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Comissão permanente de Vacâncias des nada a avaliar
as vagas tecnicos administrativos existentes na Unidade e, a para desta,
traçar um panorama das lacunas a serem preenchidas,  composta pelos
Representante da Direção Prof. Fábio Macedo Velame, matricula SIAPE nº
2565868, representante  do  Apoio  Administrativo  Dayane  Souza  Santos
SIAPE  nº  3082641,  representante  da  Coordenação  Administrativa  e
Financeira Daiane da Fonseca Pereira, SIAPE  nº 2011941, representante
do Apoio Acadêmico André Luís de Macedo Santos, SIAPE nº 3073040, e o
representante da Biblioteca Ramon Davi Santana, SIAPE nº 3071762, sob a
presidência do primeiro.

Cumpra-se. Registre-se. Publique-se

Salvador, 28 de agosto de 2024

Prof. Dr. Fábio Macêdo Velame
Diretor da Faculdade de Arquitetura - FAUFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/08/2024

PORTARIA Nº PORTARIA/2024 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 2117)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 28/08/2024 19:22 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2117 2024 PORTARIA 27/08/2024 947bb9b36d

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf